correspondientes al ejercicio económico que se cerró el 31 de diciembre de 2023, debidamente 

formuladas por el consejo de administración, junto con su correspondiente informe auditoría, la 

junta general de accionistas acuerda, por unanimidad, aprobar las citadas cuentas anuales, de todo 

lo cual se desprenden pérdidas por importe de dos millones trescientos sesenta y cinco mil 

novecientos treinta y seis euros (2.365.936.-€). 

Una copia original de las citadas cuentas anuales (esto es, el Balance de situación de PYMES, la 

Cuenta de Pérdidas y Ganancias de PYMES y la Memoria de PYMES) aprobadas por la Sociedad 

por la presente junta general, así como el informe de auditoría de la Sociedad está adjunta a la

[...]

CUENTAS ANUALES AL EJERCICIO CERRADO A 31 DE DICIEMBRE 

DE 2023 

La junta general de accionistas aprueba, por unanimidad, el resultado de las citadas cuentas 

anuales, el cual refleja que ha habido pérdidas en el ejercicio financiero de 2023 por importe de 

dos millones trescientos sesenta y cinco mil novecientos treinta y seis euros (2.365.936.-€). 

En este sentido, y dado que dichas cuentas anuales reflejan tales pérdidas, la junta general de 

accionistas, de acuerdo con la propuesta realizada por el consejo de administración, acuerda 

aplicar el resultado del ejercicio a resultados de ejercicios anteriores.